

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร (โดยใช้เครื่องจักรดำเนินงาน) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.57-05 สายทางจากถนนลาดยางสายสติก-โนนจำป่าถึงบ้านหนองยาง หมู่ที่ 8 ตำบลกระสัง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	18,400.000	46.20	850,080.00	1.3253	61.22	1,126,611.02
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	18,400.000	41.54	764,336.00	1.3253	55.05	1,012,974.50
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	18,400.000	382.50	7,038,000.00	1.3253	506.92	9,327,461.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร (โดยใช้เครื่องจักรดำเนินงาน) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.57-05 สายทางจากถนนลาดยางสายสตึก-โนนจำป่าถึงบ้านหนองยาง หมู่ที่ 8 ตำบลกระสัง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	552.000	290.00	160,080.00	1.3253	384.33	212,154.02
	1(YELLOW & WHITE)							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,010,000.00
รวมราคากลาง								13,689,200.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจร (โดยใช้เครื่องจักรดำเนินงาน) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.57-05 สายทางจากถนนลาดยางสายสตึก-โนนจำป่าถึงบ้านหนองยาง หมู่ที่ 8 ตำบลกระสัง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง
	อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระสัง

มัทยา นิลฟู

(มัทยา นิลฟู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญญา มาศ นากรณ์

(ภิญญา มาศ นากรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิจิตรา บุญทา

(พิจิตรา บุญทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มัทยา นิลฟู

14 มกราคม 2568